

Årsredovisning
för
Hermanssons Jordbruk Aktiebolag
556368-7689

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Hermansson, Styrelseledamot
2026-01-30

Styrelsen för Hermanssons Jordbruk Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver ekologiskt lantbruk samt utför snickerier, reparationer, körslor med traktor och annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Hedemora.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättning har under året ökat med mer än 30 % pga ökade mjölkpriser samt en förändrad utfodrinsstrategi.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	6 086	4 434	5 160	5 169
Resultat efter finansiella poster	946	327	776	966
Soliditet (%)	39	32	26	23

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	110 000	20 200	973 445	586 971	1 690 616
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			586 971	-586 971	0
Årets resultat				387 342	387 342
Belopp vid årets utgång	110 000	20 200	1 560 416	387 342	2 077 958

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 560 416
årets vinst	387 342
	1 947 758

disponeras så att i ny räkning överföres	1 947 758
	1 947 758

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 085 536	4 433 752
Aktiverat arbete för egen räkning		240 300	281 600
Övriga rörelseintäkter		35 347	185 160
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 361 183	4 900 512
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 843 755	-1 288 753
Övriga externa kostnader		-1 713 657	-1 552 451
Personalkostnader	2	-1 352 194	-1 248 246
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-556 004	-573 699
Summa rörelsekostnader		-5 465 610	-4 663 149
Rörelseresultat		895 573	237 363
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		66 011	85 260
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30 310	46 535
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		2 452	-405
Räntekostnader och liknande resultatposter		-48 303	-41 268
Summa finansiella poster		50 470	90 122
Resultat efter finansiella poster		946 043	327 485
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-400 000	400 000
Övriga bokslutsdispositioner		-57 090	0
Summa bokslutsdispositioner		-457 090	400 000
Resultat före skatt		488 953	727 485
Skatter			
Skatt på årets resultat		-101 611	-140 514
Årets resultat		387 342	586 971

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 898 095	3 140 532
Anläggningsdjur	4	468 500	511 267
Summa materiella anläggningstillgångar		3 366 595	3 651 799
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	24 467	22 016
Ägarintressen i övriga företag	6	859 326	799 191
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i	7	143 682	101 960
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 027 475	923 167
Summa anläggningstillgångar		4 394 070	4 574 966
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		146 664	401 273
Varor under tillverkning		218 735	218 735
Djurbestånd		380 600	334 680
Summa varulager		745 999	954 688
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		160 749	86 111
Övriga fordringar		97 921	118 582
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		278 372	350 015
Summa kortfristiga fordringar		537 042	554 708
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 967 967	850 264
Summa kassa och bank		1 967 967	850 264
Summa omsättningstillgångar		3 251 008	2 359 660
SUMMA TILLGÅNGAR		7 645 078	6 934 626

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		110 000	110 000
Reservfond		20 200	20 200
Summa bundet eget kapital		130 200	130 200
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 560 416	973 445
Årets resultat		387 342	586 971
Summa fritt eget kapital		1 947 758	1 560 416
Summa eget kapital		2 077 958	1 690 616
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		1 100 000	700 000
Övriga obeskattade reserver		57 090	0
Summa obeskattade reserver		1 157 090	700 000
Långfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	557 000
Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i		622 800	626 600
Övriga skulder		1 842 766	1 658 566
Summa långfristiga skulder		2 465 566	2 842 166
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		103 800	221 300
Förskott från kunder		217 684	0
Leverantörsskulder		867 602	626 217
Skatteskulder		168 350	139 524
Övriga skulder		160 228	81 688
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		426 800	633 115
Summa kortfristiga skulder		1 944 464	1 701 844
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 645 078	6 934 626

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5-12
Byggnadsinventarier	5-15
Mjölkkor	3

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	700 000	700 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 119 006	1 256 496
	1 819 006	1 956 496

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	8 312 089	8 083 089
Inköp	170 000	229 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 482 089	8 312 089
Ingående avskrivningar	-5 171 557	-4 754 191
Årets avskrivningar	-412 437	-417 366
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 583 994	-5 171 557
Utgående redovisat värde	2 898 095	3 140 532

Not 4 Anläggningsdjur

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	783 800	732 200
Inköp	100 800	281 600
Försäljningar/utrangeringar		-230 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	884 600	783 800
Ingående avskrivningar	-272 533	-243 367
Försäljningar/utrangeringar		127 167
Årets avskrivningar	-143 567	-156 333
Utgående ackumulerade avskrivningar	-416 100	-272 533
Utgående redovisat värde	468 500	511 267

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	28 136	28 136
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 136	28 136
Ingående nedskrivningar	-6 120	-5 715
Återförda nedskrivningar	2 452	
Årets nedskrivningar		-405
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-3 668	-6 120
Utgående redovisat värde	24 468	22 016

Not 6 Ägarintressen i övriga företag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	799 190	721 685
Inköp	60 135	77 505
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	859 325	799 190
Utgående redovisat värde	859 325	799 190

Not 7 Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	101 960	70 480
Tillkommande fordringar	41 722	31 480
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	143 682	101 960
Utgående redovisat värde	143 682	101 960

Not 8 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	207 600	1 969 966
	207 600	1 969 966

Not 9 Checkräkningskredit

	2025-06-30	2024-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Årsredovisningen beslutades 2026-01-26

Magnus Hermansson
Magnus Hermansson

2026-01-28

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-28

Marie Gunnarsson
Marie Gunnarsson
Auktoriserad revisor
